
                                                                 
Ministero dell’Istruzione dell’Università  e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “ILARIA ALPI” 

Via Salerno 1 - 20142 Milano 
Tel. 02 884 44696  Tel. e Fax 02 884 44704 

e-mail uffici: MIIC8DZ008@istruzione.it 
posta certificata: MIIC8DZ008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

 
 
Prot. n. 5314/C24                                                                  Milano , lì 22.10.2012 

 

 

_ All’albo 

_ Al sito della scuola 

 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE RECLUTAMENTO ESPERTI ESTERNI PER 

INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA OCCASIONALE IN ATTUAZIONE DEI PROGETTI 

FINANZIATI CON I CONTRIBUTI DEI GENITORI. 

 

Rif. Bando  

“ Curricolo verticale di Musica” 

Prot. N.4954/C24-C14 del 4/10/2012 

CIG  459919716E  

 

“ Curricolo verticale di Lingua 2 e 3” 

Prot. N.4955/C24-C14 del 4/10/2012 

CIG  45991201E3  

 

La Commissione presieduta dalla Dirigente scolastica 
 
Vista la delibera  del Consiglio d’Istituto n. 44 del 04/10/2012 

Visto il Piano dell’Offerta Formativa per l’A.S. 2012/2013; 
Considerato che per la realizzazione delle azioni previste dai progetti è necessario 

reperire esperti esterni all’Istituzione scolastica 
Visto il Bando di selezione per il reclutamento di esperti esterni; 
Considerati i criteri per la valutazione comparativa dei curricula per l’attribuzione 

degli incarichi; 
Esaminato il curriculum professionale presentato dagli aspiranti; 

Considerata la regolarità delle procedure; 
Tenuto conto del rispetto delle norme riguardanti  la trasparenza degli atti 
amministrativi, di cui alla legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni e di 

quelle riguardanti la tutela della privacy contenute nel “codice in materia di protezione 
dei dati personali” di cui al D.L.vo n. 196/2003, con particolare riguardo alla 

riservatezza dei dati sensibili nella fase di pubblicazione delle graduatorie; 
 
 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica  e  nel sito istituzionale della  
 
scuola degli assegnatari dell’incarico: 

 

mailto:MIIC8DZ008@istruzione.it
mailto:MIIC8DZ008@PEC.ISTRUZIONE.IT


 PROGETTO “ CURRICOLO VERTICALE DI MUSICA”      

vengono individuati:  
ANGELA IGNACCHITI                P. 26 

ELIANA GINTOLI                      P. 15 
 

SCUOLA DI MUSICA  DEDALO docenti esperte individuate: 

DANIELA GAZZOLA      P.   26 
MELISA VOLPI             P.   20 

CATHERINE ALVAREZ   P.   16 
 

 PROGETTO “ CURRICOLO VERTICALE DI LINGUA STRANIERA INGLESE”     

 
 vengono individuati: ELAINE NARDUZZO               P. 12 

 
 

 PROGETTO “ CURRICOLO VERTICALE DI LINGUA STRANIERA FRANCESE”    

 
vengono individuati: STEPHANIE SEISEN              P.  15 

                               SOPHIE BOUR                     P.  14 
NELLY  LORENZATO             P.  08 

MARIE-JEANNE  EL ASMAR   P.  08 
 
 

La suddetta graduatoria si considera definitiva. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                        Prof.ssa Micaela Francisetti 


